重庆市江津区中医院
2021年中医类别助理全科医生培训招生简章

重庆市江津区中医院是重庆市中医类别住院（全科）医师规范化培训基地建设单位，根据《重庆市卫生和健康委员会关于开展重庆市2021年助理（全科）医生培训工作的通知》，现将我院2021年中医类助理全科医生培训招生事宜公布如下：
一、招生对象
中医学类专业三年全日制高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生。
二、招生专业及名额
医院拟面向全市招收中医类助理全科医生培训学员共计30名。
三、招生流程
网上报名→资格审查→基地考试→择优录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到
四、培训模式
培训时间为2年。采用临床培训和基层实践模式
五、报名方式及资格审核
   （一）报名方式：实行网上报名
1.登录重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区(http://www.cqwsrc.com/webSite/rcpx/zyyspx/)。
中医类助理全科学员请选择进入“重庆市2021年中医住院（全科）医师规范化培训网上报名入口”，此次报名不收取报名费。
2.路径流程：注册获取用户名及密码，并填写个人信息、报考志愿，提交个人资料等待报考资格审核。
（二）报名时间：2021年7月5日至11日，截止时间为2021年7月11日18:00，报名截止时间为7月11日18：00。
    （三）提交照片：报考者请在填报信息时上传个人电子照片、身份证、毕业证书等证件照片。
（四）填报志愿：每位报考者限报2个志愿。
[bookmark: _GoBack]（五）资格审核2021年7月21日
    六、基地考试
    报名学员凭本人报名表（资格审查通过的学员在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区打印）及身份证、毕业证书、学位证书、执业医师资格证原件及复印件参加面试（单位人面试时，需带上单位证明）。
笔试及面试
（一）笔试及面试时间
1.第一志愿笔试时间：2020年7月21日9:30-11:30
面试时间：2020年7月22日13:00-18:00，
特别提醒：请提前30分钟报到。
2.第二志愿笔试时间：2020年7月23日9:30-11:30
面试时间：2020年7月24日13:00-18:00，
特别提醒：请提前30分钟报到。
（二）笔试及面试地点
1.笔试地点；江津区中医院负一楼中会议室。
2.面试地点：津区中医院负一楼中会议室。
（三）笔试及面试形式
1.笔试形式：采取手机终端网络测试，请应试者自行准备智能化手机。
2.面试形式：面试采取结构化面试，面试顺序由应试者现场抽签决定。
(四)录取办法：笔试和面试总成绩满分均为100分，最后考试总成绩满分为100分，其中笔试占60%，面试占40%。按照面试成绩由高到低录取。
考试结果请学生及时在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（www.cqwsrc.com）查询。
七、录  取
考试考核合格的考生经市卫生健康委审核批准后，正式录取名单由市卫生健康委行文公布，考生可在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（www.cqwsrc.com）上查询。在网站公布日期内，请各位考生前往重庆市卫生人才交流中心领取录取通知书，“社会人”需办理人事托管手续，凭录取通知书、人事档案调转证明到基地报到。
八、注意事项
 1、报考学员应按规定填报相关信息及资料，对填报的资料真实性负责，如填写信息及资料不符合要求者，不能参加基地面试；
2、报考学员应提供准确无误的联系电话，并保持畅通，以便及时联系；
3、报考学员通过网上报名后，请随时上网查询自己报名动态，资格审核中发现学员资料不齐或者资料不清晰等情况，会及时显示在学员的报名状态之中。学员在报名截止前可及时更正和补充完善。
九、培训学员待遇
1．学员自愿以培训学员身份与我院签订培训合同。
2.“单位人”参加培训的，人事工资关系不变。医院根据市卫生健康委关于“规培”的相关规定给予适当工作补贴，培训结束后回选送单位。
3.“社会人”参加培训的，医院按照相关法律法规及合同约定的相关事项给予福利待遇和社会保障。
4．学员档案由重庆市卫生人才交流中心统一代管。
十、基地介绍
重庆市江津区中医院建院于1951年，是江津地区集医疗、教学、科研为一体的国家三级甲等中医医院，由德感本部、四牌坊康复中心、小什字老年病中心三个院区组成。医院是湖北中医药大学附属江津中医院（非直属）、遵义医药高等专科学校等医学院校的教学医院，湖北中医药大学研究生联合培养基地，成都中医药大学银海眼科医院医联体合作单位，重庆医药高等专科学校双师培养基地，遵义医医药高等专科学校影像联合教学基地。是重庆市中医住院医师协助规范化培训基地、重庆市中医药文化宣传教育基地、中华诗教先进单位。
医院占地60194平方米，总建筑面积70512平方米，医疗业务用房43971平方米，编制床位850张，实际开放床位1000张。开设临床科室32个，医技科室12个，职能科室18个。
现有职工778人，其中硕士研究生52人，正高职称20人，副高职称57人，有国务院特殊津贴专家1人、全国科普巡讲专家1人、重庆市名中医3人、重庆市优秀青年中医2人、江津区名中医11人，国家级名老中医师承教育博士导师1人、湖北中医药大学硕士研究生导师4人，区级二类人才1人，三类人才4人，四类人才52人。
医院中医药特色突出，建有石学敏院士、国医大师工作站，国医大师廖品正工作室，全国名老中医周天寒工作室，全国基层名中医张安富工作室，天府杰出科学家段俊国工作室，四川省中医彭卫东中医工作室、重庆市名中医刘德洋工作室，区级名中医桂平、夏光荣、刘泽然、刘驯、刁鹏工作室。建有江津区针灸研究所、推拿研究所，以及创伤中心、卒中中心、胸痛中心。针灸科是国家中医药管理局十二五重点专科、重庆市重点学科培育项目，推拿科是国家农村医疗机构中医特色优势重点专科，心病科是全国名老中医周天寒传承工作室传承科室，心病科、老年病科、骨伤科是重庆市重点专科，脾胃病科、护理学科是市级中医重点专科建设项目。
     医院秉承“厚德博术，精诚创新”的院训和“仁、爱、新、勤”的服务理念，立足“科技兴院、人才强院、专科引领、特色为本”的发展定位，充分发挥中医药特色优势，致力于打造重庆市区域性中医药诊疗中心，为人民群众的健康保驾护航。
十一、联系方式
电    话：023-61069544
地    址：重庆市江津区德感街道津马路458号
邮    编：402260
                               重庆市江津区中医院
                                    2021年6月28日